Ecclesia. ibid. n. 715.  
 An FF. Minores ex privilegio possint dicere Gloria in excelsis in Missis votivis. p. 633. n. 821.
- SACRIFICII INTERRUPTIO.**
- Qui peracta consecratione corporis certè cognoscit se non esse Sacerdotem, tenetur Sacrificium interrumpere. p. 613. n. 725.  
 An in dubio possit pergere. ibid.  
 An certus possit pergere ad evitandum scandalum. ibid. n. 726.  
 An licet Missam interrumpere essentialiter ex metu mortis. ibid. n. 727.  
 An possit Sacrificium in casu necessitatis expleri per excommunicatum. p. 614. n. 728.  
 An possit expleri per concubinarium. p. 615. n. 729.  
 Ecclesia potuit supplicationem prohibere excommunicato. ibid. n. 730.  
 Videatur quod non prohibuerit. p. 616. n. 731.  
 Quid faciendum si ante vel post consecrationem subetur an sit vinum. ibid. n. 731.  
 Quid faciendum si sanguis effundatur aut hostia avertitur. p. 617. n. 744.  
 An tali casu sufficiat sumptio unius speciei. ibid. n. 745.  
 An notabilis offensio populi excusat ab integro Sacrificio. ibid. n. 749. & seq.  
 Interrupcio partium accidentalium Missæ est per se gravis. p. 619. n. 755.  
 Disparitas inter interruptionem Horarum & Missæ. ibid. n. 756.  
 Quid interruptio est major, ed requiritur major causa. ibid. n. 757.  
 Prima causa, ob quam licet interruptio, est mens misericordia. p. 620. n. 758.  
 Secunda causa, superveniens memoria impedimentum. ibid. n. 759.  
 Tertia causa, accessus excommunicati non tolerari. p. 621. n. 760.  
 Si nolit exire potest adhiberi vis, tamen foret Clericus. ibid. n. 761.  
 Quarta causa, spiritualis proximi necessitas. p. 622. n. 770.  
 Quid sit illa necessitas. ibid. & nesciuntur.  
 Quinta causa, adventus Principis. p. 623. n. 774.  
 Unde sit incipendum quando Sacerdos reveretur ad Sacrificium. ibid. n. 776.  
 An quando dubitatur de consecratione calix, debet novus calix conferari. p. 624. n. 777.  
 Quid si dubitet de consecratione hostie. ibid.  
 Quid faciendum si interruptio facta fuerit ante consecrationem. ibid. n. 780.  
 An hostia & vinum possint rursum offerri in alia Missa. p. 625. n. 780.
- SANGUIS.**
- Ly Sanguis non magis significat aliquam substantiam, quam ly Corpus. p. 164. n. 221.  
 Sanguis non est pars essentialis, sed tantum conservatrix. ibid.  
 Sanguis etiam effusus non significat substantiam. ibid. n. 222.  
 Solvisur quidam objectio. p. 165. n. 222.  
 In triduo mortis sub specie panis fuisset aliquis sanguis, sub specie vini totum corpus, sub uterque divinitas, sub neutra anima. p. 167. n. 223.  
 Verosimilius in Passione non fuit effusus totus sanguis. p. 166. n. 221.  
 Si omnis sanguis fuisset effusus, nec immediata assumptio, in triduo non debuisset adorari latris. p. 167. n. 222.  
 Objectio ex Trident. solvitur. ibid. n. 223.  
 Quid faciendum si species sanguinis Christi occident super barbam viri. p. 625. n. 783.  
 Quid si super terram, tabulam Altaris, linctum &c. ibid. n. 784.
- SATISFACTIO.**
- Non valer argumentum à nostris satisfactionibus ad satisfactiones Christi. p. 420. n. 26.  
 An Effectus satisfactionis Sacrificii requirat statum gratiarum. p. 440. n. 36.  
 An satisfactione sacramentalis requirat statum gratiarum. ibid.  
 An penitentis propriâ auctoritate possit tam mutare in meliorem. p. 610. n. 710.  
 Cur potius licet aliquando non impone satisfactionem sacramentalem, quām in Sacrificio omittit sumptionem Eucharistie. p. 398. n. 83.  
 SCOTUS.

# INDEX RERUM.

## SCOTUS.

- Perperam citatur Scotus ab alijs quasi assertivè docuisset formam consecrationis in rigore sermonis non esse  
veram. p. 107. n. 121.  
Scotus numquam afferuit fusures vel aquam esse materiam consecrabilē. p. 59. n. 104.  
An ex amydo secundum Scotum possit fieri panis consecrabilis. p. 33. n. 8. & seq.  
Ostenditur ex Scoto quando Christus fecerit Cenam. p. 12. n. 41.  
Dubitamus à Scoto an sine illis verbis: *Qui pridie &c. valeat consecratio.* p. 81. n. 7.  
Malè citat Vaquez. & Lugo Scotum pro sententia negativa. p. 83. n. 13.  
Soror malè caprit Scotum, eo quod docuerit non esse periculsum ignorare, quae sint præcise verba essentialem formæ consecrationis Sanguinis. p. 93. n. 51. & seq.  
Secundum Scotum ly Corpus significat compositum ex materia & forma corporis. p. 110. n. 137.  
Perperam quidam dicunt, Scotum fuisse parcum in probatione transubstantiationis. p. 127. n. 33.  
Falso à Vaquez insinuator ignorantiae in Patribus & Traditione, ac etiam à Soror calumniantur, quod afferuerit nomen & rem transubstantiationis esse novam. ibid. & n. 54.  
Scotus colligit Catholicam ex Scripturis, ibid. n. 55.  
Scotus fuit semper strenuus fidei Catholicae defensor contra hereticos. p. 128. n. 57.  
Scotus distinguit inter haec verba: *Hic est Corpus meum;* & *Hoc est Corpus meum.* p. 135. n. 90.  
Scotus docet per transubstantiationem non perdere Corpus Christi necessariò praesentiam localem circumscriptivam in celo. p. 144. n. 130.  
Malè docuit Dicastillo Scotum dixisse praesentiam sacramentalis directè spectare ad Prædicamentum /  
p. 145. n. 134.  
Materiam dubit consecratam non esse semper servandam docut Scotus. p. 94. n. 56.  
Scotus videbat tradere tamquam probabile Corpus Christi posse constitui sub speciebus panis sine praesentia quantitatis. p. 157. n. 188.  
Numquam negavit Scotus, quod praesentia sacramentalis Corporis Christi necessariò supponat naturale esse evidens. p. 173. n. 256.  
Consecrationem utriusque speciei affirmat Scotus esse juris divini. p. 176. n. 271.  
Scotus negat posse inveniri Corpus Christi ab aliquo agente creato ad novam praesentiam sacramentalis per se vel per accidentem. p. 190. n. 47.  
Putat Dicastillo Scotum docuisse nil creatum esse quoad substantiam supernaturalem, sed gravissime erat, ut ostenditur. p. 193. n. 54. & seq.  
An praesentia sacramentalis secundum Scotum sit intrinsecus supernaturalis. ibid. n. 56.  
At Scotus docuit præceptum dilectionis Dei obligare singulis diebus Dominicis. p. 683. n. 241.